à.

CARTÓRIO DO 3º OFÍCIO DE. fios VILAVE|SERIANA TERESo CARTÓRIO DO

At
OFÍCIO DE NOTAS DE VILA VEL! alas

eus

É
Ata da Assembléia Geral Extraordinária da AVIDEPA.

ea
Aos dezenove dias do mês de março do ano dois mil e vinte e dois, às quinze horas, conforme

edital de convocação publicado no DIOES, reuniram-se na sede da Avidepa, à Rua Santa Filomena nº 01,
Praia da Costa, Vila Velha os seguintes associados: Ademir Carletti, Cesar Meyer Musso, Glauber Couto
Castro de Siqueira, Marcelo de Almeida Sathler, Paulo Hernani Marques e Willian Antônio Oliveira
Rodrigues. Aberta a Assembléia, passou-se a tratar da análise das contas da AVIDEPA referentes aos
exercícios de 2017 a 2021. Inicialmente foi analisado o Relatório da Contas de 2017, que após votação
foi aprovado à unanimidade. Em seguida foi analisado o Relatório da Contas de 2018, que após
considerações dos presentes e votação foi aprovado à unanimidade. Em seguida foi analisado o Relatório
da Contas de 2019, que após votação foi aprovado à unanimidade. Dos Relatórios de Contas dos anos
de 2017 a 2019 fizeram parte as informações das contas bancárias ITAÚ Conta Corrente 10795-5,
BANESTES Conta Corrente 26621888 e BANESTES Conta Poupança 26621888. Em seguida foi analisado
o Relatório da Contas de 2020, que após votação foi aprovado à unanimidade. Por último foi analisado
o Relatório da Contas de 2021, que após votação foi aprovado à unanimidade. Dos Relatórios de Contas
dos anos de 2020 e 2021 fizeram parte as informações da conta bancária ITAÚ Conta Corrente 10795-5.
Nada mais havendo a tratar a reunião foi encerrada às dezessete horas e eu, Glauber Couto Castro de
Siqueira, secretário ad hoc, lavrei a presente ata que uma vez lida e aprovada será assinada pelos
presentes à Assembéia.

Vila Velha, 19 de março de 2022.x á
Coxe.CS y. Wuenaliceo

idemir Carletti

.
Cesar MeyerMe

DA dbquemo
Glauber Couto Castro de Siquei fis Mãálceio'de Almeida Sathler

fesSo NSENO Não

Qub lalalo Hernani Marques Willian Antônio Oliveira Rodrigues

[1— EE= :ESEE creio ãoEAFT
MUSSO. Em Test “ | da vejdade

E:

154430. +. eMi :Sã Dita: oxtiee evTIAN2STA &

e Tas ças cana anlffodoo
R$ 286 Total R$13.38 Consute a.

ZRAVIDEPA

AVIDEPA — Associação Vila-velhense de Proteção Ambiental Y

Assembléia Geral Extraordinária da AVIDEPA

Lista de assinaturas dos presentes

“Ademir Carletti, brasileiro, casado, aposentado, portador do documento de identidade número 248.562-SSP/ES,
com registro no Cadastro de Pessoa Física número 324.902.167-91, residente à Rua João Joaquim da Mota, 328,
apartamento 1204, Praia da Costa, Vila Velha/ES, CEP 29.101-200.

V
Cesar Meyer Musso, brasileiro, solteiro, ambientalista, portador do documento de identidade número 262.997-
SSP/ES, com registro no Cadastro de Pessoa Física número 451.124.107-44, residente à Rua Coronel Sodré, nº
225, Centro, Vila Velha/ES, CEP 29.100-080.

Eo Glauber Couto Castro de Siqueira, brasileiro, casado, zootecnista, portador do documento de identidade número
3.126.348-SPTC/ES, com registro no Cadastro de Pessoa Física número 109.467.837-64, residente à Rua
Guilhermina Geovanotte, 14, apartamento 301, Olaria, Vila Velha/ES, CEP 29.100-505.

Marcelo de Almeida Sathler, brasileiro, solteiro, biólogo, portador do documento de identidade número
1.609.492-SSP/ES, com registro no Cadastro de Pessoa Física número 055.561.687-84, residente à Avenida
Estudante José Julio de Souza, 1850, apartamento 4018, Praia de Itaparica, Vila Velha/ES, CEP 29.102-010.

'aulo Hémani Marques, brasileiro, divorciado, autônomo, portador do documento de identidade número
240.694-SSP/ES, com registro no Cadastro de Pessoa Física número 451.811.107-97, residente à Rua lvan Serpa,

7 17, Conjunto Tamoio, Barra do Jucu, Vila Velha/ES, CEP 29.125-074.

Willian Antônio Oliveira Rodrigues, brasileiro, casado, administrador de empresas, portador do documento de
identidade número 218.721-SSP/ES, com registro no Cadastro de Pessoa Física número 451.873,397-53, residente
à Rua Inácio Higino, 1030, apartamento 101, Praia da Costa, Vila Velha/ES, CEP 29.101-430.

Vila Velha, 19 de março de 2022.

N
“Associação Via vathense de Proteção Ambiental

Rio Santa Fiomena TED! Pois gacodo- ES CEP 27101 080 Teietone (27) 1229-6522 CVdeponavdepa gor